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4.7.
4.8.
4.9.

BUPA ECUADOR SOCIEDAD ANONIMA COMPANIA DE SEGUROS
ESTADOS DE PERDIDAS Y GANANCIAS

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

COMISIONES PAGADAS

PRIMAS POR REASEGUROS NO PROPORCIONALES
PRIMAS DE REASEGUROS CEDIDOS
LIQUIDACIONES Y RESCATES

SINIESTROS PAGADOS

OTROS EGRESOS
CONSTITUCION DE RESERVAS
UTILIDAD DEL EJERCICIO

VALOR

4,814,873.25
4,539,096.62
461,874.28
4,630,021.63
15,742,320.93

2,361,244.38
1,263,038.09

CODIGO

5.1.
5.2.
5.3.

5.4.
5.5.

5.6.
5.7.
5.8.

INGRESOS

PRIMA PAGADA

COMISIONES RECIBIDAS
RECUPERACIONES Y SALVAMENTOS
DE SINIESTROS

RENDIMIENTO DE INVERSIONES
OTRAS RENTAS

OTROS INGRESOS
LIBERACION DE RESERVAS
PERDIDA DEL EJERCICIO

27,100,541.67

333,056.58
466,309.47

472,546.13
1,873,002.57
3,567,012.76

TOTAL EGRESOS

33,812,469.18

TOTAL INGRESOS

33,812,469.18
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